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Р-3

Р-16
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Р-10
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А, Б, В

А, Б, В
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Тип 1

Тип 1

Тип 1

Тип 1

Тип 1

Тип 1

Тип 1

Тип 1

Тип 1

Тип 1

Тип 1

Тип 1

Тип 2Тип 6

14-5-1, 2, 3, 4-19-ПЗУ

98,25

98,00
0,00

0,00
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98,10

0,00
97,95
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  По расчету (1этап): 88 м/м для жилого дома   должны быть размещены
в границе участка и 3 мест для ПОМ ( за границей участка).
1этап:  88 м/м для жилого дома  размещены в границе участка и 3 мест
для ПОМ ( за границей участка).

  По расчету (2этап): 88 м/м для жилого дома   должны быть размещены
в границе участка и 2 мест для ПОМ ( за границей участка).
2этап:  88 м/м для жилого дома  размещены в границе участка и 3 мест
для ПОМ ( за границей участка).

  По расчету (3этап): 80 м/м для жилого дома   должны быть размещены
в границе участка и 2 мест для ПОМ ( за границей участка).
3этап:  80 м/м для жилого дома  размещены в границе участка и 3 мест
для ПОМ ( за границей участка).

  По расчету (4этап): 80 м/м для жилого дома   должны быть размещены
в границе участка и 2 мест для ПОМ ( за границей участка).
4этап:  80 м/м для жилого дома  размещены в границе участка и 3 мест
для ПОМ ( за границей участка).

527,1 582,6 579,00

22,30 44,60

25,00* 25,00* 25,00* 25,00* 100,00*

16612,08

4329,50

9246,21

1этап

1этап

100,0 м2

Артикул
№

п.п.
Наименование Кол-во

ЖД №1

Ведомость малых архитектурных форм

6

3

1 Скамья 8004

Т5006 1

4 Т5309 1

3

2

5

16504

Качели

6

163287

161238

162049

14502

Детское игровое оборудование

10

111

1780112

1W004313

14039Стойка для баскетбола14

15

Качалка на пружине

Т1405 1

Урна 9002

Лиана большая 7925

56 м.п.Ограждение спортивной площадки, h-4м

Карусель

Элемент благоустройства

Балансир

Детский спортивный комплекс

Детский игровой комплекс

Детский игровой комплекс

Спортивный комплекс

2D

W0021

1

 Вр 9Игровая сетка24 1

23 1

22 1

21 1

20

17

18

119

1

 W004016

1

1

Детский игровой комплекс Бабочка

6506Карусель

Горка

0358

45

44 Детское игровое оборудование Самолет 4035 1

43 4416 1

42

Качели

2.3.17 1

41 1

40

Детский игровой домик

Балансир

1

39 6204 1

38 7805 1

37 6113 1

36 5220 1

35

1К350134

1К5008

Детский игровой комплекс

Кол-во
ЖД №2

Кол-во
ЖД №3

Кол-во
ЖД №4

Кол-во
ЖД №5

Спортивный комплекс

Спортивный комплекс

Спортивный комплекс W0034

Спортивный комплекс W0031

Спортивое оборудование W0027

Спортивный комплекс W0036

Спортивое оборудование W0002

Вешалка W0032

4

6

Качалка на пружине

Детский спортивный комплекс

7900

4011

54

53 1

52 1

51 7708 1

50 1

49 1

48 1

47 1

46 1

1

Качели "Мама+ребенок"60 6324 1

59
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5.1.1458

16104

55

4438

6117

Стол для тенниса

Тренажер

7738Тренажер

2.3.27Полоса препятствий

Т5009

7825

1104

6507

1

1

1

2

4

4039

Детский игровой комплекс

Элемент благоустройства

Детский игровой комплекс

Качалка на пружине

Элемент благоустройства Мостик

1

7737Тренажер

2

4

Детский игровой домик

Элемент благоустройства

Детский игровой комплекс
Карусель

Качалка на пружине
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1. Малые архитектурные формы приняты по каталогу ООО "Наш Двор", г.Новосибирск,
ул. Пермитина, 24, оф.301а, тел. (383)239-60-22, www.nash-dvor.com
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ДатаПодп .N  докЛистКол .уч.И з м .
Стадия       Лист            Листов

ООО  "Партнер"

1
Бортовой камнень БР 100.30.15 , м2

Площадь покрытия, м2

3

1 Устройство асфальтобетонного покрытия проездов

Бортовой камнень БР 100.20.8 , м2

Тип

Ведомость тротуаров, дорожек и площадок

Примечание

7

Устройство отмостки

Поз.

4

2

Бортовой камнень БР 100.20.8 , м2

Наименование

2

Устройство площадки   зеленый газон  (по грунту)

Устройство о покрытия тротуаров из брусчатки
 (по грунту усиленный)
Бортовой камнень БР 100.20.8 , м2

3Устройство о покрытия тротуаров из брусчатки
 (по грунту )

5 5

8

Бортовой камнень БР 100.20.8 , м2

Всего
Бортовой камнень БР 100.30.15 , м2

4

Устройство площадки  под мусорные контейнеры

6

7

6

8Газон

Устройство усиленного газона

Этап1 Этап2 Этап3 Этапы
1,2,3,4Этап4

3851,7 2486,30

283,40 105,60

398,40 348,10

53,20

527,10 646,70

23,30

434,00 235,40

17 1

зд
ан

ия

Многоквартирный многоэтажный
дом с помещениями
общественного назначения

здания

Застройки

зданияN 
 п

о 
 п

ла
ну

объем, м3

зд
ан

ий

1

Площадь,  м2

1

5

всего

1

здания

2

Количество

КвартирОбозначение

Э
та

ж
но

ст
ь

всего

Общая
типового проекта

Строительный

Многоквартирный многоэтажный
жилой дом с помещениями
общественного назначения

всего

4

нормируемая

1

3

1

159
Многоквартирный многоэтажный
дом с помещениями
общественного назначения

795,00 34652,6634652,6610629,12

791,53 34652,6634652,6610638,8417

769,85 34652,6634652,6610681,2517

вс
ег

о

17 10638,84 34652,6634652,66
Многоквартирный многоэтажный
дом с помещениями
общественного назначения

10681,25175 175

787,84

175 175 795,00 10629,12

769,85

159 791,53 10638,84

159 159 787,84 10638,84

Многоквартирный многоэтажный
дом с помещениями
общественного назначения

25

6
Многоквартирный многоэтажный
дом с помещениями
общественного назначения

117 318

117 159 1597

318

Многоквартирный многоэтажный
дом с помещениями
общественного назначения

200 200

8 ТП

9 ТП

10 КНС

64,80 64,80

226,8

64,80 298,0864,80

11

11

11
С х е м а  п л а н и р о в о ч н о й  о р г а н и з а ц и и

земельного  участка. М 1:500

2

  Многоквартирные многоэтажные дома с объектами обслуживания жилой
застройки и во встроенных помещениях, трансформаторные подстанции,

канализационная насосная станция  по ул. Заречная в
Первомайском районе г. Новосибирска

Н.контроль
ГИП

Проверил
Разраб. Самойлова

Сиротина

Шарипов

Воднева

06.19
06.19

06.19
06.19

Расчет коэффициента плотности застройки

1

2

3

5

6

7

№
по ГП Общая площадь квартир

7997,12

7991,27

7983,03

7992,674

13980,00

7983,03+ 7983,03=15966,06

7992,67
69702,82

69702,82/ 53 762,00=1,3

Вывод: коэффициент плотности застройки равен 1,3.
10638,84 34652,6634652,66787,84 787,84 10638,84

1583,06 69305,3221277,681583,06 21277,68 69305,32

17891,46 59355,5117891,46 59355,51844,42 844,42

3207,60

145,00

334,60

582,60

319,50

2773,20

252,60

201,10

579,00

23,30

468,10

53,20 53,20 53,20

5571,10 4642,50 4349,50 3875,30118439,40

46,60

12318,80

786,60

1282,20

212,80

2335,40

1457,00
1. Технико- экономические показатели см. лист 1.
2. Разбивочный план осей см. лист 7.

Площадь

м

покрытия

Всего:

и  младшего  школьного  возраста

НаименованиеПоз.

Площадка  для  игр  детей  дошкольного
2 2

по  расчету
м

Площадка  для  взрослого  населения

Площадка  для  занятий  физкультурой

* площадка для выгула собак находится на территории микрорайона.

Площадь
покрытия

по  проекту

Площадка для  мусорных контейнеров

Площадка для  хозяйственных  целей ( площадка для выгула собак*)

Площадь озеленения

А

Б

В

Г

Д

2290,10

Площадь

м

покрытия
2

по  расчету
м

Площадь
покрытия

по  проекту

1 этап 2 этап 3 этап

Площадь

м

покрытия
2

по  расчету
м

Площадь
покрытия

по  проекту

Площадь

м

покрытия
2

по  расчету
м

Площадь
покрытия

по  проекту

В ганицах землеотвода

1805,95 2813,67

4 этап

Площадь

м

покрытия
2

по  расчету
м

Площадь
покрытия

по  проекту

1552,45

1763,00 1223,35 905,75

Расчет  приобъектных стоянок для жилого дома №1 (Этап 1)
  1.  Общая площадь квартир (клоджий=0,5) 7643,90 м²
          7643,90 м² м²/105=73м/м
  В жилом доме 175 квартир , 175*0.5=87,5м/м
  2. Площадь помещений общественного назначения составляет 193,92м2
                  193,62/60=3 м/мест (за границей участка)

      Расчет выполнен на основании Решения совета депутатов г.Новосибирска
от 24 июня 2009 г. № 1288
"О правилах землепользования и застройки города Новосибирска
 ( с изменениями на 23 мая 2018 г.)
По нормам для объектов капитального строительства с видом разрешенного
использования «многоквартирные среднеэтажные дома», «многоквартирные
многоэтажные дома» - 1 машиноместо на 105 кв. метров общей площади
квартиры, но не менее 0,5 машиноместа на 1 квартиру.
По нормам для ПОМ - 1 машино-место на 60 кв. метров общей площади;

  1.  Общая площадь квартир (клоджий=0,5) 7656,68м2
       7656,68м2/105=73 м/м
  В жилом доме 159 квартир , 159*0.5=79,5 м/м
  2. Площадь помещений общественного назначения составляет 193,92 м²
                  193,92м2/60=3 м/мест (за границей участка)

Расчет  приобъектных стоянок для жилого дома №2 (Этап 2)
  1.  Общая площадь квартир (клоджий=0,5) 7643,48м2
         7643,48 м²/105=73м/м
  В жилом доме 175 квартир , 175*0.5=87,5 м/м
   2. Площадь помещений общественного назначения составляет 146,29м²
                  146,29/60=2,4 м/мест (за границей участка)

Расчет  приобъектных стоянок для жилого дома №3 (Этап 3)

Расчет  приобъектных стоянок

  1.  Общая площадь квартир 7664/,79м2
       7664,79 м2/105=73 м/м
  В жилом доме 159 квартир , 159*0.5=79,5 м/м
 2. Площадь помещений общественного назначения составляет 148,41 м²
        148,41м2/60=2,4 м/мест (за границей участка)

Расчет  приобъектных стоянок для жилого дома №4 (Этап 4)

646,70

Ведомость  жилых и общественных зданий и сооружений

Ведомость придомовых площадок

Г

Д

Д

226,8

93,28

93,28

32,00 35,80 35,80

93,28

93,28 298,08

298,08

298,08

32,00

2234,67 12282,58
  Многоквартирные многоэтажные дома с объектами

обслуживания жилой застройки и во встроенных
помещениях (№1, №2, №3, №4 по ГП), трансформаторная

подстанция (№8 по ГП), канализационная насосная
станция (№10 по ГП). I, II, III, IV этапы строительства.

Наименование породы

8-10

Посадка кустов через 1,5м

Сирень

лет
шт.

Посадка кустов через 1,5м3-5

Поз.

4

или вида насаждения

1

2

Ведомость  элементов озеленения

Сосна

Возраст,

3-5

Примечание

Кол.,

3

с комом в лунку 1.0х1.0х0.6(h)м
с комом в лунку 0.5х0.5х0.7(h)м

с комом в лунку 0.5х0.5х0.7(h)м

5

Пузыреплодник калинолистный

с комом в лунку 1.0х1.0х0.6(h)мЛипа 7
20

10

400

8-10

Расход семян: 40г на 1м2,
Растительной земли 0,20мГазон обыкновенный

(травосмесь Робустика),                    м² 7757,58

- Граница участка

Условные обозначения

- Граница  1, 2 этапов и 3 и 4 этапов

14


